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خودمختاری بانک‌ها 
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 همزمان با استمرار اعتراضات فرانسه
 صورت گرفت

رئیس قوه قضائیه: 

 کوچکترین دستور رهبری درباره 
قوه قضائیه باید عملیاتی شود
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تیر ماه را می‌توان ماهی نامید که در یک سوی آن 
جنایات گروهک تروریستی منافقین علیه ملت ایران 
شدت می‌گیرد و غرب با تکیه بر ماهیت تروریستی 
این گروهک فجیع‌ترین جنایات را رقم زد. منافقینی‌ 
که به رغم آغشته بودن دستشان به خون 17 هزار 
ایرانی همچنان در اردوگاه حمایتی غرب قرار 
دارند که برگزاری نشست این گروهک روز شنبه 
در فرانسه آن هم با حضور مقامات ارشد اروپایی، 
آمریکایی و کانادایی نمودی از ماهیت تروریسم 

پروری غرب است.
در همین حال در اوایل تیرماه ۱۳۶۶ رژیم بعث 
صدام با ساح‌های شیمیایی که آمریکا و اروپا در 
اختیارش گذاشته بود، مردم مظلوم و بی دفاع 
سردشت را هدف سلاح شیمیایی قرار داد. در ۱۲ 
تیرماه ۱۳۶۷ نیز ناو وینسنس آمریکا با شلیک 
موشک‌ هواپیمای مسافربری ایران به شماره پرواز 
۶۵۵ را به فراز خلیج فارس هدف قرار داد و ۲۹۶ 
سرنشین آن را به خاک و خون کشید. این دو 
جنایت بزرگ در حالی صورت گرفت که در آن زمان 
هیچ بازخواستی از آمریکا از سوی نهادهای مدعی 
حقوق بشر و سازمان ملل صورت نگرفت. نتیجه این 
حقایق آن شد که ملت ایران دریافت تنها گزینه 
عدم تکرار چنین جنایاتی، قوی شدن است. براساس 
همین واقعیت نیز جوانان ایران زمین در نیروهای 
مسلح با اتکا به توان داخلی برای قوی ساختن توان 
دفاعی کشور گام برداشتند چنانکه امروز ایران در 
حوزه زمینی، دریایی، هوایی و پدافندی در ردیف 

بالاترین کشورهای جهان قرار دارد.
نکته مهم آنکه سکوت سازمان‌ملل و مدعیان حقوق 
بشر در برابر جنایتهای آمریکا علیه ملت ایران 
موجب استمرار این جنایات از سوی آمریکا شده 
است که دادن سلاح‌های شیمیایی به تروریستهای 
داعش برای کشتار مردم سوریه و یا دادن بمب‌های 
خوشه‌ای به عربستان و رژیم صهیونیستی برای 
کشتار یمن و فلسطین بخش کوچکی از این جنایات 
است. نکته قابل توجه آنکه به رغم این جنایتهای 
آشکار، سازمان‌ملل همچنان به همان سیاست‌های 
غیراصولی و غیرمستقل خود در همراهی کورکورانه 
با آمریکا ادامه می‌دهد که نمود آن را در مواضع 
اخیر این نهادها می‌توان مشاهده کرد چنانکه 
گوترش دبیرکل سازمان ملل در حالی موشک‌های 
ایرانی را عامل حمله یمن به آرامکو سعودی عنوان 
می‌کند که در برابر بمب‌های فسفری و خوشه‌ای که 
آمریکا به سعودی علیه مردم یمن داده، سکوت کرده 
است. شورای حقوق بشر در حالی علیه ایران صحبت 
می‌کند که این شورا در قبال نژادپرستی ساختار 
حاکم بر آمریکا و سرکوب تظاهرات ضدنژادپرستانه 

در این کشور و اروپا سکوت کرده است. 
نکته مهم جنایات غرب علیه ایران به همین جا 
ختم نشده و همچنان به عناوین مختلف ادامه 
یافته است چنانکه شهریور سال گذشته خانم »آلنا 
دوهان« گزارش‌گر ویژه سازمان ملل در زمینه 
آثار منفی اقدامات یک‌جانبه قهری اشاره کرد که 
تحریم‌های آمریکا و متحدانش علیه ملت ایران را 
جنایت علیه بشریت و ناقض تمام قوانین بین‌المللی 
و بشردوستانه خوانده و خواستار لغو تمامی این 
تحریم‌ها و مجازات عاملان و آمران آن شده بود 
اما با قلدری و بی‌توجهی آمریکایی‌ها مواجه شد. 
در همین حال در حوادث پاییز سال گذشته نیز 
غربی‌ها تمام امکانات خود را برای به آشوب کشاندن 
و ویرانی و چند پاره سازی ایران به کار گرفتند 
که بهره گیری از گروهک‌های تروریستی همچون 
منافقین و کومله، برای کشته‌سازی و تشدید فضای 
التهاب در ایران، اعمال تحریم‌ها و به کار گیری 
فضای سنگین رسانه‌ای در جنگ ادراکی نشانگر 
استمرار همان سیاست‌های خصمانه در قالب‌های 
قدیمی و جدید است که راهکار مقابله با آن نیز 
انسجام و یکپارچگی ملی در حل مشکلات اقتصادی 
و فرهنگی کشور و شناخت و مقابله واحد با جنگ 

ترکیبی دشمنان این سرزمین می‌باشد. 

پرونده‌هایی که فراموش نمی‌شوند

سید ابراهیم رئیسی:

دولت سیزدهم قادر به حل 
مسائل کشور است
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اخبار

سرمقاله

صفحه 6

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

اطلاعات سرورهای منافقین به ایران منتقل شد
به گفته رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، بخشی از اطلاعات سرورهای منافقین به ایران 
منتقل شده و کارشناسان در حال بازیابی اطلاعات، شناسایی رابطان و هسته‌های تخریب 

و نقاط کور هستند.
سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت در توئیتی از بازیابی اطلاعات متعلق به 
منافقین خبر داد و نوشت: بخشی از هاردها و کیس‌ها ]به ایران[ رسید. در حمله چند روز 
قبل پلیس آلبانی به مقر منافقین در تیرانا موسوم به اشرف 3، یگان ضد تروریسم پلیس 
این کشور وارد محل یگان سایبری منافقین شده و تمامی تجهیزات ازجمله کامپیوترها، 
هاردها و سرورهای متعلق به آنها را با خود برد. بنابر گفته یک منبع آگاه، اطلاعات مهمی 
از این گروهک ازجمله داده‌های مربوط به مرتبطین منافقین در داخل ایران در این 
سرورها قرار دارد. این در حالی است که منافقین طی سالهای گذشته با دور شدن از مرز 
ایران، حضور در فضای مجازی، عضوگیری از این طریق و ترغیب افراد به انجام اقدامات 
تروریستی را در اولویت کاری خود قرار داده و برای همین با کمک کشورهای حامی خود، 
پیشرفته ترین سرورها را در اختیار داشته است. به گفته رئیس شورای اطلاع رسانی 
دولت، هم اکنون کارشناسان در حال بازیابی اطلاعات، شناسایی رابطان و هسته‌های 

تخریب و نقاط کور هستند.

رژیم صهیونیستی از کرده خود پشیمان خواهد شد
جنبش حزب الله لبنان تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی به اردوگاه جنین در کرانه 

باختری را محکوم و بر حمایت کامل خود از ملت و مقاومت فلسطین تاکید کرد.
به گزارش تسنیم، حزب الله در بیانیه‌ای اعلام کرد رزمندگان مبارز فلسطینی هوشیاری 
و توانمندی خود برای شکست اهداف دشمن را اثبات کرده اند، هر چند دشمن نیروهای 
کماندویی خود را به خدمت گرفته و از ساحهای پیشرفته استفاده می‌کند. این جنبش 
تصریح کرد ملت مقاوم فلسطین، قدرت و عزم و اراده و گزینه‌ها و ابزار فراوانی در اختیار 
دارد که دشمن را از کرده خود پشیمان خواهد کرد. در بیانیه حزب الله آمده است ما 
بر حمایت کامل خود از ملت فلسطین و گروه‌های مقاومت و تمام گزینه‌هایی که آن را 
مناسب می‌دانند، تاکید می‌کنیم.حکومت امارات که بر خلاف خواست مردم این کشور در 
اقدامی خائنانه به عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی پرداخت، در بیانیه ای ریاکارانه 
تجاوزات رژیم صهیونیستی به جنین و اردوگاه آن را محکوم کرد و خواستار توقف فوری 
آن شد.این در حالی است که خیانت کشورهای عربی که به عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی پرداخته اند یکی از مهمترین عواملی است که این رژیم را برای ارتکاب 

جنایات بیشتر علیه ملت فلسطین گستاخ کرده است.

جهنم مقاومت 
در‌انتظار متجاوزان

صفحه 2

نیروی‌زمینی برای 
نبردهای محتمل آینده 

آماده است

سرلشکر باقری: 
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آگهی مناقصه شماره 2002099547000004 مورخ 1402/04/10

غلامرضا ساکتی
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان

سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان بر اساس مصوبه هئیت مدیره سازمان در نظر دارد عملیات انتقال مواد آلی زیر سرندی خطوط پردازش زباله، انتقال ماده 
آلی بالغ شده و راهبری و استحصال  کود کمپوست درجه یک و دو )کود سایز 06 و 08( در محل سایت سرند کارخانه پردازش پسماند و تولید کود آلي و انتقال ریجکت کود به 

محل دفن سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی دارای صلاحیت ایمنی و پیمانکاری  واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:  1402/04/13 ساعت  7:00
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/04/20 ساعت 17:00

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/04/31  ساعت 14:00
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/05/01 ساعت 10:00 

- محل بازدید: اصفهان، مشتاق سوم، ابتدای بلوار ارغوانیه، بلوار رضوان، کارخانه پردازش پسماند و تولید کود آلي سازمان مدیریت پسماند
- سایر شرایط مناقصه:

1- فرم خام پیشنهاد قیمت که به پیوست اسناد مناقصه می باشد بایستی پس از تکمیل از طریق بارگذاری در سامانه الکترونیکی دولت ارسال گردد. 
2- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در شرایط شرکت در مناقصه مشخص مي باشد.

3- سایر شرایط و جزییات و اطلاعات مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج می باشد. 
4- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :  

اصفهان، مشتاق سوم، ابتدای بلوار ارغوانیه، ابتدای بلوار رضوان تلفن: 03135314533

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای( 
شماره 07 - 1402/151

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

ت اول
نوب

مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران
موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار جهت اجرای توسعه شهری و روستایی و بهسازی شبکه های امور توزیع برق شهرستان نور 

مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه:
داوطلبان میتوانند از روز سه شنبه مورخ 1402/4/13 لغایت روز یکشنبه مورخ 1402/4/18 به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
مبلغ خرید اسناد مناقصه:

مبلغ ۵4۵,000 ریال بابت خرید اسناد در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر )شماره 01018۵3۷۶۵00۵ ( بانک صادرات کد 2008 
تضمین شرکت در مناقصه )فرایند ارجاع کار( به مبلغ 1,۷1۵,4۵۶,000 ریال به شرح زیر می باشد:

- ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر
- اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره 1۶۷2040۵/۵0 بانک ملت شعبه مرکزی چالوس

- ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران 
- کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی 

- چک تضمین شده بانکی )چک شخصی مورد قبول نمی باشد(
تاریخ بارگزاری پاکات مناقصه: روز شنبه )ساعت 08:00 (  مورخ 1402/4/31

تاریخ گشایش پاکات مناقصه: زمان بازگشایی ساعت 0۹:00 روز شنبه مورخ 1402/4/31 در محل حوزه ستاد شرکت اتاق معاون مالی و پشتیبانی
سایر شرایط:

- مبلغ پایه مناقصه 1۹,80۹,111,3۹۷ ریال می باشد. 
- هزینه آگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.

- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت انقضاء مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقا ترتیب اثر داده نمی شود.
- حضور یک نفر از طرف مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد می باشد.

- اعتبار موضوع مناقصه از منابع داخلی تامین شده است. 
- سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

چاپ نوبت اول روز سه شنبه مورخ 1402/4/13
 چاپ نوبت دوم روز چهارشنبه مورخ 1402/4/14

                                                                                        شناسه آگهی 1522413

فراخوان مناقصه یک مرحله ای عمومی 
ت اولهمزمان با  ارزیابی کیفی )فشرده(

نوب

1- شماره و موضوع مناقصه: فراخوان مناقصه یک مرحله ای عمومی همزمان با  ارزیابی كیفی )فشرده( مناقصه شماره 40280068  )انجام كارهاي 
ساختماني در شركت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد( با شماره فراخوان 2002092134000030 در سامانه تداركات الکترونیکی دولت)ستاد(.

2- نام و نشاني مناقصه گزار: استان خراسان رضوي-كیلومتر 165 جاده مشهد/سرخس-شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد.
3- شرایط مناقصه گر: كلیه شركت هاي داراي حداقل پایه5)پنج( در رشته  ابنیه و ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزي كشوركه در 

ارزیابي كیفي مرتبط، امتیاز لازم را وفق معیارهاي اعلام شده كسب نمایند.
الکترونیکی  تداركات  سامانه  طریق  از  توانند  می  متقاضیان   ،  1402/04/15 مورخ   19 ساعت  تا  حداكثر  اسناد:  دریافت  آدرس  و  مهلت   -4
دولت)سامانه ستاد( به آدرس https://www.setadiran.ir تمامی اسناد مناقصه را دریافت و در مناقصه شركت نمایند، لازم به ذكر است 

تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت)سامانه ستاد( انجام خواهد شد.
متقاضیان بعد از دریافت استعلام ارزیابی كیفی وتمامی اسناد مناقصه مي بایست حداكثر تا ساعت 19  مورخ 1402/04/29 استعلام ارزیابي  
كیفی تکمیل شده را به همراه تمامی مدارك مورد نیاز و سایر اسناد مناقصه در سامانه مذكور بارگزاری و ارسال نمایند.)حداقل تعداد مناقصه 

گران حائز حداقل امتیاز در مرحله ارزیابی كیفی جهت ادامه فرآیند مناقصه  5 شركت می باشد(.
4 - برآورد مناقصه:  مبلغ 46,585,467,708ریال )چهل و شش میلیارد و پانصد و هشتاد و پنج میلیون و چهارصد و شصت و هفت هزار و 

هفتصد و هشت ریال(. 
5- میزان و نوع تضمین شركت در مناقصه:  مبلغ 2,329,273,385 ریال )دو میلیارد و سیصد و بیست نه میلیون و دویست و هفتاد و سه هزار 

و سیصد و هشتاد و پنج  ریال( از انواع تضامین مجاز اعلام شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتي مي باشد.
6- زمان گشایش پاكت ها: پاكت هاي مناقصه راس ساعت 9 مورخ 1402/05/11 در حضور پیشنهاد دهندگان و با حداقل 3 پیشنهاد قیمت در 
آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه 7 )دانشسراي شمالي( ، شماره 255، شركت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد اتاق كنفرانس گشایش 

خواهد یافت. 
لازم به یادآوری است با توجه به اینکه مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی كیفی)فشرده(می باشد. لذا لازم است مناقصه گران علاوه بر تکمیل و 

بارگزاری اسناد ارزیابی كیفی و مستندات مربوطه، نسبت به بارگزاری همزمان پاكات)الف(،)ب(و)ج( در سامانه اقدام نمایند.
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